压缩空气品质分析仪
S601
压缩空气的品质和纯度压缩空气的品质和纯度                 www.suto-itec.com
体积小巧体积小巧
便于现场安装使用
以太网
智能测量—
所有参数值一处可测所有参数值一处可测

om
S601 压缩空气品质分析仪
订货号订货号 名称名称
D500 0601 S601压缩空气品质分析仪
触摸屏、数据记录器、用于墙壁安装的机器柜
电源电压：100 ... 240 V AC, 入口压力：0 ... 1.0 MPa
包括：
- 露点测量装置：-100 ... +20°C Td
- 2米特氟龙软管
- 1.5米带快速接头的特氟龙软管
- 用于测量点清洁的吹扫单元
- USB OTG记忆棒
-  用于读取和分析数据的S4A软件
- 1个特氟龙软管转接件
- 校准证明
颗粒计数器
A1260 集成颗粒计数器, 0.3 ... 0.5, 0.5 ... 1.0, 1.0 ... 5.0 μm (2.83 l/min)
A1261 集成颗粒计数器, 0.1, 0.5, 1.0, 5.0 μm, 0.1 cfm (28.3 l/min)
油蒸汽测量
A1267 集成油蒸汽传感器单元, 0.003 ... 10.000 mg/m³
S601 技术参数技术参数
S601 - 测量参数测量参数 传感器类型传感器类型 测量范围测量范围 精度精度
颗粒 激光检测 选项
A12160
选项
A12161
选项
A12160
选项
A12161
0.3 < d ≤ 0.5 µm
0.5 < d ≤ 1.0 µm
1.0 < d ≤ 5.0 µm
0.1 < d ≤ 0.5 µm
0.5 < d ≤ 1.0 µm
1.0 < d ≤ 5.0 µm
50 % @ 0.3 < d ≤ 0.45 µm
100% @ 0.45 µm < d
依据JIS标准
50 % @ 0.1 < d ≤ 0.15 µm
100% @ 0.15 µm < d 依据
JIS标准
油蒸汽 PID光离子化检测器 0.003 ... 10.000 mg/m³ 5% 测量值 ±0.003 mg/m³
露点 双传感器技术
(QCM+高分子聚合物)
-100 ... +20°C Td ± 2°C
常规参数常规参数
压力范围 0.3 ... 1.5 MPa
电源 100 ... 240 VAC / 50 VA
测量气体 空气、氮气 (其他气体备询)
介质湿度 < 40% 相对湿度
环境条件 0 ... 50°C
运输温度 -10 ... +70°C
数据记录器 一亿个数据取样率：1秒到1小时
信号输出 - 以太网 (Modbus TCP)
- RS-485 (Modbus/RTU)
- USB
外壳 外附粉末涂层的薄钢板（可选不锈钢）
防护等级 IP54
电气连接 1 x M12, 5 芯 (RS-485) 压力范围
1 x RJ45 (以太网)
1 x 带插头的主线
工艺连接 6 mm 快速连接
认证 CE, RoHS
欢迎访问SUTO网站或电邮垂询：
S601 订货单订货单
请查阅下表向我们的销售人员订购请查阅下表向我们的销售人员订购